
Pernambuco , 15 de Fevereiro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XII | Nº 2772 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 19 
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE CEDRO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 

PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2021 

 
Aviso de Licitação 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 
  
A pregoeira do município de Cedro-PE, Sra. Andréia de Carvalho 
Brito, comunica aos interessados que realizará: Pregão 
ELETRÔNICO n.º 001/2021, que tem como objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, DESTINADOS A 
FROTA OFICIAL DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO 
MUNICÍPIO DE CEDRO PE, conforme as especificações e 
quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de 
Referência (ANEXO(S) I e I-A) Valor Máximo Aceitável R$ 
1.313.104,76. Data: 26/02/2021 às 09:00 horas. Licitação não 
Diferenciada. Endereço, à Rua Sete de Setembro, 68, centro –Cedro – 
PE. Edital e informações, no local, nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 
horas ou através dos sites: www.bllcompras.org.br e 
www.cedro.pe.gov.br, telefone para contato: (87) 3889.1156. 
 

Publicado por: 
Andréia de Carvalho Brito 

Código Identificador:417AE470 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CORRENTES 

 
GABINETE DO PREFEITO 

ANULAÇÃO 
 
A Prefeitura Municipal das Correntes-PE comunica a DECISÃO 
SOBRE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO O GESTOR DO 
MUNICÍPIO DAS CORRENTES, conforme oficio TC/GC03 Nº. 
00011/2021 bem como oficio nº. 034/2021 do Gabinete do Prefeito 
Decide ANULAR, o Processo Licitatório nº. 001/2021 – Pregão 
Eletrônico nº. 001/2021. 
  
Correntes/PE, 12/02/2021. 
  
HUGO CESAR GOMES GALVÃO 
Prefeito 

Publicado por: 
Luiz Carlos de Oliveira 

Código Identificador:25C38055 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº. 220/2021-GP 
 

EMENTA: "Indicar Membros para compor Comissão 
de Sindicância para Apuração de Irregularidades e de 
Autoria na Vacinação contra a COVID-19, na forma 
que específica”. 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DAS CORRENTES, Estado de 
Pernambuco, "Com a Graça de DEUS e a Vontade do Povo", no 
uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 
considerando a Lei Municipal n⁰. 304, de 09 de maio de 2002; 
R E S O L V E: 
Art. 1º - Indicar Membros para compor a Comissão de Sindicância 
para Apuração de Irregularidades e de Autoria na Vacinação contra a 
COVID-19, em idosos fora da faixa etária estabelecida pelo 
Ministério da Saúde: 
Presidente da Comissão: 
Adelmário Lourenço da Silva Junior 
Secretária da Comissão: 
Elba Maria Gomes de Souza 
Membro da Comissão 
Marcones Ananias Cabral 

Art.2º Esta Portaria estará em vigor na data de sua publicação, no 
local de costume. 
Art.3º Ficam revogadas as disposições em contrário. 
  
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
  
Correntes, 12 de fevereiro de 2021. 

HUGO CÉSAR GOMES GALVÃO  
Prefeito 

Publicado por: 
Luiz Carlos de Oliveira 

Código Identificador:95F4645E 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CUPIRA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
PROCESSO LICITATÓRIO 007/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 007/2021 OBJETO: Constitui objeto da presente licitação o 
Sistema de Registro de Preço para Eventual fornecimento parcelado 
de MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, 
destinados a Prefeitura Municipal de Cupira e secretarias vinculadas. 
Valor total estimado R$ 343.982,37. Abertura data 01/03/2021 às 09h. 
Informação e obtenção do edital na plataforma eletrônica da BNC 
sitio http://bnccompras.cloudapp.net/#/Home ou através de solicitação 
via e-mail: licitacao@cupira.pe.gov.br, ou no sitio 
http://cupira.pe.gov.br  
  
SUSENA CAVALCANTI  
Pregoeira 

Publicado por: 
Bárbara Gorelle da Silva Melo 

Código Identificador:5D422998 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE EXU 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

AVISO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
003/2021 

 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE EXU-PE 
AVISO DE LICITAÇÃO – JULGAMENTO 
  
O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, por meio de 
seu Pregoeiro, torna público que fará realizar no dia 02/03/2021, às 
09:00 horas, o recebimento e abertura dos envelopes do Processo 
Licitatório nº 003/2021, Pregão Presencial nº 003/2021, visando à 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR, DESTINADOS 
AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, nos moldes 
da Lei nº 8.666/1993 e 10.520/2002. Valor Máximo Estimado R$ 
84.360,00. Os interessados devem adquirir o Edital do Pregão, no site: 
https://exu.pe.tenosoftsistemas.com.br/, disponível até 01/03/2021, 
junto a Comissão de Pregão, na Rua Eufrásio Alencar, 13 – Centro – 
Exu-PE, das 8:00 às 13:00 horas ou ainda pelo e-mail: 
editalcpl@exu.pe.gov.br. 
  
HEMERSON GALVÃO DE FRANÇA 
Pregoeiro 

Publicado por: 
Pedro Jair Gonçalves Junior 

Código Identificador:4FE4E5CE 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2021 


